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Decimal
Match the following.

tiga koma
lima nol satu

zero point one
five

lima ratus tujuh
puluh tiga koma
dua

sembilan koma
tiga satu

fifty seven
point one two




Decimal Place Value

Tuliskan angka di tempat yang sesuai yaitu satuan,
persepuluhan, perseratusan dan perseribuan.

Number ones

tenths | hundredths | thousandths

0,125 0 1

1,34

3,9

0,215

3,48

9,08

6,9

[ [ [
4,26 | | |
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Star Fraction

Draw a line from the star to connect the equivalent
fraction in the cloud
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